
 
 

 

 

Gedimino pr. 2/1-28, LT-01103 Vilnius 
Tel. +370 5 212 1111, info@lvk.lt, www.lvk.lt 

Tarptautinių prekybos rūmų ICC  oficialus atstovas 
www.iccwbo.org  

Europos Parlamento nariams:                                                                2023 m. spalio 16 d., Nr. 23-158AR                          
     
p. Andriui Kubiliui 
p. Liudui Mažyliui  
 
 
DĖL PAKUOČIŲ IR PAKUOČIŲ ATLIEKŲ REGLAMENTO 
 

Šiuo raštu Lietuvos verslo konfederacija, kurios nariai yra asociacija „Lietuvos gėrimai“, 
atstovaudama gėrimų industrijos verslo bendruomenę, kreipiasi į Europos Parlamento narius Andrių 
Kubilių ir Liudą Mažylį dėl Pakuočių ir pakuočių atliekų reglamento (angl. Packaging and Packaging 
Waste, PPWR). 

Šiuo metu Europos Parlamente yra svarstomas Europos Parlamento ir Europos Tarybos 
reglamentas (toliau – Reglamentas) dėl pakuočių ir pakuočių atliekų, kurio nuostatos yra itin 
reikšmingos gėrimų pramonei. Norėdami užtikrinti, kad šios industrijos atstovų balsas diskusijose 
būtų girdimas, dalinamės europinės asociacijos UNESDA, kuri atstovauja Europos nealkoholinių 
gėrimų pramonei, pastabomis dėl kai kurių Reglamento nuostatų. 

Europos nealkoholinių gėrimų industrijos asociacijos poziciją su šiuo metu Europos 
Parlamente aptariamomis Reglamento nuostatomis bei aktualiomis industrijos pastabomis, 
susijusiomis su pakuočių rūšiavimu ir kitais esminiais aspektais, rasite prie šio rašto pridedamame 
dokumente. 

Dėkojame už bendradarbiavimą ir pridedamų pastabų įvertinimą. 
 
 

   Pagarbiai 
 
   Generalinė direktorė                            Ineta Rizgelė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Originalas nebus siunčiamas. Akvilė Razumienė, el.p.: akvile@lvk.lt, tel. +370 601 519897 

mailto:akvile@lvk.lt


 
 

 

 

Gedimino pr. 2/1-28, LT-01103 Vilnius 
Tel. +370 5 212 1111, info@lvk.lt, www.lvk.lt 

Tarptautinių prekybos rūmų ICC oficialus atstovas  
www.iccwbo.org  

Europos Parlamento nariui                                                                         2023 m. spalio 16 d., Nr. 23-159AR 
p. Viktor Uspaskich 
 
 
DĖL PAKUOČIŲ IR PAKUOČIŲ ATLIEKŲ REGLAMENTO 
 

Šiuo raštu Lietuvos verslo konfederacija, kurios nariai yra asociacija „Lietuvos gėrimai“, 
atstovaudama gėrimų industrijos verslo bendruomenę, kreipiasi į Europos Parlamento narį Viktor 
Uspaskich dėl Pakuočių ir pakuočių atliekų reglamento (angl. Packaging and Packaging Waste, PPWR). 

Šiuo metu Europos Parlamente yra svarstomas Europos Parlamento ir Europos Tarybos 
reglamentas (toliau – Reglamentas) dėl pakuočių ir pakuočių atliekų, kurio nuostatos yra itin 
reikšmingos gėrimų pramonei. Norėdami užtikrinti, kad šios industrijos atstovų balsas diskusijose 
būtų girdimas, dalinamės europinės asociacijos UNESDA, kuri atstovauja Europos nealkoholinių 
gėrimų pramonei, pastabomis dėl kai kurių Reglamento nuostatų. 

Europos nealkoholinių gėrimų industrijos asociacijos poziciją su šiuo metu Europos 
Parlamente aptariamomis Reglamento nuostatomis bei aktualiomis industrijos pastabomis, 
susijusiomis su pakuočių rūšiavimu ir kitais esminiais aspektais, rasite prie šio rašto pridedamame 
dokumente. 

Dėkojame už bendradarbiavimą ir pridedamų pastabų įvertinimą. 
 

 
 

   Pagarbiai 
 
   Generalinė direktorė                            Ineta Rizgelė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Originalas nebus siunčiamas. Akvilė Razumienė, el.p.: akvile@lvk.lt, tel. +370 601 519897 

mailto:akvile@lvk.lt


• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 


